РЕШЕНИЕ
Муниципального Совета Великосельского сельского поселения
О внесении изменений в Решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 27.11. 2006 г. № 25 «Об установлении земельного налога».

Принято Муниципальным Советом

Великосельского сельского поселения 19.02.2009 г                           № 61

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Налоговым кодексом РФ, Уставом Великосельского сельского поселения,

Муниципальный Совет Великосельского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения в решение Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 27.11.2006 г. № 25 «Об установлении земельного налога»:
Пункт 2 абзац 2 после слова «животноводства» дополнить словами « а также дачного хозяйства»;
Пункт 5 дополнить абзацем следующего содержания:

«дополнительные налоговые льготы для юридических и физических лиц устанавливаются на основании решения Муниципального Совета Великосельского сельского поселения»;

В абзаце 1 пункта 3 словосочетание «не позднее» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 1 января 2008 года.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                Г.Г.Шемет